RESULTADO – COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº. 001/2024

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº. 001/2024 – TERMO DE FOMENTO – TRANSFEREGOV
Nº 02615/2024

A Associação Mulheres pela Paz, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ do
Ministério da Fazenda sob o nº 09.548.043/0001-80, com sede à Rua Bela Cintra, 71/121 –
São Paulo/SP - CEP: 01415-000, torna público, para o conhecimento dos/as interessados/as
o resultado da Cotação Prévia, tipo Menor Preço, nº 001/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos de Oficinas de
Educação Popular Feminista para o Projeto “Ocupando e Transformando os Espaços de Decisão
e Poder”, por um período de 10 (dez) meses.

Resultado

Participantes:

- Marília Kayano Morais Consultoria e Comunicação – CNPJ: 09.085.170/0001-90

- Reluzente Produções – CNPJ: 14.772.981/0001-08

- FCS Cine Vídeos e Eventos – CNPJ: 14.575.795/0001-70

EMPRESA VENCEDORA:

- FCS Cine Vídeos e Eventos – CNPJ: 14.575.795/0001-70- (comprovada experiência em
projetos de relações de gênero e feminismo)

Valor: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

São Paulo, 10 de julho de 2024

Vera Vieira
Diretora-Executiva